Ex-Einzelbatterie-Notleuchten eLLK 92 NE/LED NE
für Leuchtstofflampen und LED-Modul
Explosionsgeschützte
Einzelbatterie-Langfeldleuchten
1.2.2 EXPLOSIONSGESCHÜTZTE EINZELBATTERIE-LANGFELDLEUCHTEN BR-2241 – 0914
Wenn Sie auch dezentral eine
zuverlässige Notbeleuchtung
benötigen

Produkte ständig weiterentwickelt und überprüft
1.2.4 EXPLOSIONSGESCHÜTZTE EINZELBATTERIE-LANGFELDLEUCHTEN BR-2241 – 0914
Bestellangaben
Typ Ausführung Klemmen Einseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Zweiseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Einführung/
Gewinde
Schraub-
verschluss
Verschluss-
stopfen
Bestell-Nr.
eLLK 92 LED 400 NE
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2260 585 101
eLLK 92 LED 400 NE
5600K
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2260 586 101
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2260 585 103
eLLK 92 LED 400 NE
5600K
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2260 586 103
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
1/6-1M1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2260 585 109
eLLK 92 LED 400 NE
5600K
1/6-1M1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2260 586 109
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
2/6-2M1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde
3 x M20 1 2260 585 111
eLLK 92 LED 400 NE
5600K
2/6-2M1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde
3 x M20 1 2260 586 111
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
1/6-1M1) 1 x 6 x – 2 x M25,
Metallgewinde
2 x M25 1 2260 585 609
eLLK 92 LED 400 NE
5600K
1/6-1M1) 1 x 6 x – 2 x M25,
Metallgewinde
2 x M25 1 2260 586 609
eLLK 92 LED 400 NE
4000K
2/6-2M1) 2 x 6 – x 4 x M25,
Metallgewinde
4 x M25 1 2260 585 611
eLLK 92 LED 400 NE

2) Mastansatzleuchte
Lieferung erfolgt einschließlich LED-Modul, ohne Befestigungsmaterial /  Metall-Kabel- und Leitungseinführungen siehe Katalog Teil 2: 2.3.12 ff
Bestellangaben
Mit LED Modul: eLLK 92 LED 400 NE / eLLM 92 LED 400 NE / eLLK 92 LED 800 NE
EXPLOSIONSGESCHÜTZTE EINZELBATTERIE-LANGFELDLEUCHTEN BR-2241 – 0914 1.2.5
Bestellangaben
Für Leuchtstofflampen: eLLK 92018/18 NE / eLLK 92036/36 NE / eLLM 92018/18 NE
eLLS 08018/18 NE/ eLLS 08036/36 NE
Bestellangaben
Typ Ausführung Klemmen Einseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Zweiseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Einführung/
Gewinde
Schraub-
verschluss
Verschluss-
stopfen
Bestell-Nr.
eLLK 92018/18 NE
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2260 885 101
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2260 885 103
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2260 885 109
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde
3 x M20 1 2260 885 111
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M25,
Metallgewinde
2 x M25 1 2260 885 609
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M25,
Metallgewinde
4 x M25 1 2260 885 611
eLLM 92018/18 NE 2)
eLLM 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2K 1 x 8 – – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2273 885 101
eLLK 92036/36 NE (220 - 254 V AC)
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2261 885 101
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2261 885 103
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2261 885 109
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde